Внеочередное шестнадцатое заседание Совета депутатов Гудермесского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от «30» июня 2022 г.

г. Гудермес

№ 57

Об утверждении границ населенных пунктов Кади-Юрт и Новый Беной Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Гудермесского муниципального района, в целях совершенствования территориального планирования, упорядочения структуры земель, обеспечения сохранности и целевого использования земель различных категорий, Совет депутатов Гудермесского муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:

- 1. Утвердить прилагаемые:
- 1) Каталог координат межевых знаков границы населенного пункта Кади-Юрт и Новый Беной Гудермесского муниципального района Чеченской Республики (приложение 1);
- 2) План границы населенного пункта Кади-Юрт и Новый Беной Гудермесского муниципального района Чеченской Республики (приложение 2);
 - 2. Администрации Гудермесского муниципального района:
- 1) в срок не позднее одного месяца осуществить мероприятия по внесению сведений о границах населенных пунктов сел Кади-Юрт и Новый Беной в государственный кадастр недвижимости;
- 2) в ходе дальнейшей работы по внесению изменений в Генеральные планы Кади-Юртовского и Ново-Бенойского сельских поселений отобразить в нем границы населенных пунктов сел Кади-Юрт и Новый Беной, утвержденные настоящим решением.
- 3. Опубликовать в районной газете «Гумс» и разместить на официальном интернет сайте Совета депутатов Гудермесского муниципального района <u>www.gudsovet.ru</u>.
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гудермесского муниципального района



У.У. Хизриев